Директору ИК СО РАН,
академику В.И. Бухтиярову
от _______________________________
 (Фамилия)
_______________________________
 (Имя)
_______________________________
 (Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в очную аспирантуру Института катализа СО РАН с _______________________
по направлению подготовки_______________________________________________________________
по направленности (специальности) ________________________________________________________

Подтверждаю правильность представленных мною сведений, а также:
□ мою информированность об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, предоставляемых для поступления;
□ получение высшего образования данного уровня впервые;
□ согласие на обработку предоставленных персональных данных в целях осуществления указанной в Уставе ИК СО РАН деятельности в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

«____»__________ 20___ г.                                          ___________________
 (подпись)

[bookmark: _GoBack]